(自署又は記名・押印)

(自署又は記名・押印)

様式第５号（第９条関係）

住宅改造変更助成申請書

高 砂 市 長  様

  年  月  日付高砂市指令  第   号により助成決定を受けました住宅改造

工事の内容について、変更が生じましたので、下記のとおり申請します。

         年    月    日

申請者(対象者)

申請書提出者

記

（以下は施工業者が記入してください）

１ 対象者情報

対象者氏名

対象者住所 高砂市

２ 改造工事の変更内容及びその理由

  改造工事の変更内容及びその理由について、具体的に記述してください。

３ 添付書類

□ 変更後の工事費見積書

□ 工事箇所見取り図及び工事箇所写真

□ その他市長が必要と認める書類